НЕРЮНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

ОГРН 1031401720129, ИНН 1434027046
678960, Республика Саха (Якутия),

г. Нерюнгри, пр. Дружбы народов, д. 21.
Тел.: (8-41147) 4-16-40, факс: 4-85-03

E-mail: cityhall@neruadmin.ru

от « .1 /г » С-Л 20Л&.

САХА 0PGC П Y УБ Y Л Y КЭТЭ
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН
ДЬАЬАЛТАТА

о/г

на № о т « » 20 г.на№

Заместителю генерального директора-
Директор по производству
ООО «УК «Колмар»
П.А. Андрющенко

«Об информации»

Нерюнгринская районная администрация в ответ на Ваше письмо от 20.02.2020
№ Д/335 сообщает следующее:

В адрес администрации письменных замечаний и предложений от граждан и
общественных организаций, в отношении проекта «Реконструкция обогатительной
фабрики Горно-обогатительного комплекса «Денисовский» с целью увеличения
производственной мощности до 6,0 мл. тонн в год» в течение 30 дней после проведения
общественных обсуждений (слушаний) -  не поступало.

С уважением,
Первый заместитель
главы района А.В. Фирстов

8 (41147) 4-80-78
otr@neruadmin.ru

mailto:cityhall@neruadmin.ru
mailto:otr@neruadmin.ru